[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	февраля
	20
	20
	г.

	№
	321

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района от 25.04.2016 № 841
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 25.04.2016 № 841 «О спасательных службах гражданской обороны Октябрьского района» следующие изменения:
           1.1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

           «2.1. Спасательной службы охраны общественного порядка – начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Октябрьскому району                                   (по согласованию).».

1.2. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Коммунально-технической спасательной службы – заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района.».
1.3. Пункт 2.8 изложить в следующей редакции:

 «2.8. Спасательной службы энергетики – директора акционерного общества «ЮТЭК-Кода» (по согласованию).».
1.4. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района

                            А.П. Куташова